АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020 №9 1186

гфКачканар

Об организационных мерахпоустановлению персональной
ответственности за антикоррупционную работу

в Качканарском городском округе

Во исполнение подпункта «а» пункта 8 Перечня поручений Президента
Российской Федерации от 14 ноября 2013 года № Пр—2689 по итогам
заседания Совета при Президенте Российской Федерации по
противодействию коррупции 30 октября 2013 года, пункта 3 Указа
Губернатора Свердловской области № 101-УГ от 21.02.2014, в связи с

кадровыми изменениями в соответствии со структурой Администрации
Качканарского городского округа, утвержденной Решением Думы
Качканарского городского округа от 18.11.2020 № 95, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить персональную ответственность на заместителя главы
Администрации Качканарского городского округа по социальным вопросам
за состояние антикоррупционнойработы в Качканарском городском округе.

2. Определить органом Администрации Качканарского городского
округа по антикоррупционной работе — отдел по организационной работе
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга.

3. Отдел по организационнойработе осуществляет следующиефункции:
а) разработка и участие в реализацииПлана противодействия коррупции

в Качканарскомгородском округе, предоставлениеотчетов по реализации;
6) обеспечение деятельности Комиссии по координации работы по

противодействиюкоррупции в Качканарскомгородском округе;
в) осуществление социологического опроса уровня восприятия

коррупции в Качканарском городском округе.
3. Установить ответственнымлицом за реализацию функции отдела

по организационнойработе в антикоррупционнойработе - начальник отдела
по организационнойработе.

плащи ооо «‹: ‚ в ки.-ир. - (‚№ 1.т.д мшты-ют,нкп“напоивЭнншщ „№… ;Ша ……

4. Разместить настоящее распоряжение на сайте Качканарского
городского округа.

5. Признать утратившим силу Постановления Администрации
Качканарскогогородского округа от 29.04.2019№ 444; от 28.10.2020№ 922.

А.А. Ярославцев